Rua Pedro Júlio, Qd16, Lt 09-A, CASA 1 ,Setor Centro,  Nerópolis - Goiás - CEP 75.460-000.  Página I

 Nerópolis, 29 de novembro de 2023.

Ofício Nº 17/2023 – CMS

A Prefeitura Municipal de Nerópolis

Gil Tavares

Prefeito de Nerópolis

Nerópolis-GO

   Após cumprimenta-lo venho por meio deste solicitar a publicação da lista das Entidades
inscritas para o processo eleitoral Biênio 2024/2025. Lembrando a Vossa Excelência que a Eleição, será na
Sede do IMPANER, que se localiza Rua Josefina Ludovico nº958, Setor Parque das Américas, Nerópolis –
Goiás, no dia 05 de dezembro de 2023 ás 14:00 horas, momento em que iremos realizar a Plenária de
escolha dos novos membros do Conselho Municipal de Saúde de Nerópolis. São os inscritos para processo
eleitoral do CMS de Nerópolis Biênio 2024/2025:

USUÁRIOS: Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Nova Veneza, Nerópolis, Brazabrantes, Santo Antônio de
Goiás e Goiânia; Associação do Bem-Estar Social de Nerópolis; Associação Centro de Apoio Dora Vida
Acade Vida, Comunidade Católica de Nerópolis, Associação Assistencial Resgate e Transformação de Vida;
Associação Beneficente de Assistência a Infância e a Adolescência Creche João Pereira de Matos, Lar São
Vicente de Paula; Comunidade Evangélica Igreja da Conquista Mundial.

TRABALHADORES DE SAÚDE: Conselho Regional de Odontologia (CRO); Conselho Regional de Farmácia
(CRF); Conselho Regional de Enfermagem de Goiás COREN; Representante da Federação dos Agentes
Comunitários de Saúde e Combate ás Endemias de Goiás-FEGACS.

PRESTADORES:  Hospital Sagrado Coração de Jesus; Cliner; Uniclínica Clínica Médica e Diagnóstico; Hospital
Maria Cândida Teixeira.

 GESTORES:  Poder Executivo: (Secretaria Municipal de Saúde) e Secretaria de Gov. Adm. e Planejamento.

                        Certa de poder contar com o seu apoio, objetivando o bom andamento de nossa
administração, e na certeza de seu pronto atendimento, desde já agradeço.

         Atenciosamente,

                                                                          Renata Borges Barboza da Silva

SECRETÁRIA EXECUTIVA DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE